

7 OTTOBRE 2021, VILLA PISANI VALLARESSO: CAPITOLATO REALIZZAZIONE IMPIANTO IRRIGUO

COD	ZONA O PAGINA	DESCRIZIONE OGGETTO	NUMERO PEZZI	BAR	UGELLO	GITTATA	CONSUMO LITRI/min'	TOTALE CONSUMO DI ZONA L/MIN'	€ PREZZO UNITARIO MATERIALI	PREZZO FORNITURA €
1	CIANO	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
2	CIANO	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
3	CIANO	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
								41,4		48,93
4	MAGENTA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
5	MAGENTA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
6	MAGENTA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
								41,4		48,93
7	GIALLA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
8	GIALLA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
9	GIALLA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
								41,4		48,93
10	GRIGIA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
11	GRIGIA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
12	GRIGIA	RB 5000	1	5,5	3	12,2	13,8	13,8	16,31	16,31
								41,4		48,93
16	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
17	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
18	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
19	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
20	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62

21	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
22	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
23	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
24	VERDE	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
								49,5		86,58
25	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
26	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
27	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
28	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
29	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
30	VIOLA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN10	3,1	5,5	5,5	9,62	9,62
TOT								33		57,72
31	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
32	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
33	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
34	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
35	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
36	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
37	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
38	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
39	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
40	ROSSA	RB 3500	1	3,8	1	6,7	4,47	4,47	14,86	14,86
41	ROSSA	RB 3500	1	3,8	0,75	5,5	3,22	3,22	14,86	14,86
								36,67		163,46

42	ROSA	RB 1800-90°	1	2,1	VAN8	2,4	2,7	2,7	9,62	9,62
43	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
44	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
45	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
46	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
47	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
48	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
49	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
50	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
51	ROSA	RB 1800-180°	1	2,1	VAN8	2,4	4,5	4,5	9,62	9,62
52	ROSA	RB 1800-900°	1	2,1	VAN8	2,4	2,7	2,7	9,62	9,62
								45,9		105,82
OPZ103	1852	(A11438) POZZETTO JUMBO L 66,8 X 50,3 X 30,7	3						64,48	193,44
OVA081	1744	ELETTROVALVOLA SERIE HV+D38- 24 V-AC	11						20,31	223,41
RGMA039	4770	(RGMA039) RACCORDO MASCHIO PLASSON ECOFIT 32X1"M	12						2,68	32,16
OAC061	2458	(OAC061) SERIE DURA, COLL BOCCH 3 USCITE, 1" F/F/F/F/M	1						29,80	29,80
OAC060	2459	(OAC060) SERIE DURA PVC 4 USC D 1"F/F/F/F/F/F/M	2						39,60	79,20
OAC055	2454	(OAC055) CALOTTA SERIE DURA 1"	4						2,30	9,20
RPS008	6133	(RPS008) PRESA A STAFFA PLASSON 40X3/4"	20						3,41	68,20

RGOA013	4869	(RGOA013) GOMITO PLASSON ECOFIT COMP. 40X40	10						8,93	89,30
RBGA019	4849	(RBGA019) MANICOTTO PLASSON ECOFIT COMPRESSIONE 40X40	10						8,32	83,20
RTEA014	4859	(RTEA014) RACCORDO T 90° ECOFIT, COMP. 40X40X40	10						12,36	123,60
RTTA012	4877	(RTTA012) TAPPO FINE LINEA PLASSON ECOFIT 40	5						4,99	24,95
RGMA041	4772	(RGMA041) RACCORDO RIDUZIONE PLASSON ECOFIT 40X1"M	5						4,99	24,95
RGOA120	4835	(RGMA041) RACCORDO 90° RIDUZIONE PLASSON ECOFIT 40X1"M	5						5,57	27,85
RPS005	6130	(RPS005) PRESA A STAFFA PLASSON 32X3/4"	60						2,80	168,00
RGOA012	4868	(RGOA012) GOMITO PLASSON ECOFIT 32X32	20						5,14	102,80
RBGA018	4848	(RBGA018) MANICOTTO PLASSON ECOFIT COMPR 32X32	20						4,99	99,80
RTEA013	4858	(RTEA013) RACCORDO TEE PLASSON ECOFIT 32X32X32	20						7,38	147,60
RGFA026	4793	(RGFA026) RACCORDO FEMMINA ECOFIT 32X3/4"F	20						3,22	64,40

CVF055	1285	(CVF055) CAVO PAIGE 9+J783,73X18 AWG MATASSE DA 76 METRI, MULTIPOLARE 7 POLI	152						3,73	566,96
OAA051	1296	(OAA051) CONNETTORE RESINATO LV9000	24						2,22	53,28
SOAC026	2355	(SOAC026) LA PIPA, RACCORDO DRITTO PG 16 X 1/2"M	50						0,31	15,50
SOAC027	2356	(SOAC027) LA PIPA, RACCORDO DRITTO PG 16X3/4"M	50						0,31	15,50
SOAC024	2357	(SOAC024) LA PIPA, RACCORDO 90° PG, 16X1/2"M	50						0,31	15,50
SOAC025	2358	(SOAC025) LA PIPA, RACCORDO 90° PG, 16X3/4"M	50						0,31	15,50
OBA017	2351	(OBA017) BANDIERINE SCARABELLI GIALLE	100						0,47	47,00
TPE047	7200	(TPE047) TUBO PE-BD- PN10-SDR17DN 32	450						1,92	864,00
TPE053	7201	(TPE053) TUBO PE-BD- PN10-.SDR17 - DN 40	100						2,94	294,00
OPG388	1716	(OPG388) PROGRAMMATORE CENTRALINA ESP-TM2 - 12 ZONE da ESTERNO	1						318,95	318,95
OPG521	1722	MODULO LNK WIFI	1						148,26	148,26
OSN013	1720	SENSORE PIOGGIA	1						43,62	43,62
TAG551	1684	ALA GOCC AUTOC. PC2 BROWN N16 X 0,30 MATASSA 100 M	4						71,50	286,00
AFL551	731	(AFL551) 1"1/2 FXF FILTRO a dischi 12 mc/ora	1						118,70	118,70

RGMA043	4774	(RGMA043) RACC 40 X 1-1/2"M	2						4,99	9,98
TPE112	1689	(TPE112) TUBO PE RB D.16 PN4, 100 METRI FUNNY PIPE	2						58,12	116,24
		CORRUGATO DA INTERRO DIAM 75, MATASSE DA METRI 50	150						1,20	180,00
FRS085	2577	RUBINETTI PER ALA GOCCIOLANTE, valvola filettata 3/4"M x portagomma 16 mm	20						0,84	16,80
		TOT FORNITURA IVA ESCLUSA								5326,95
		MANODOPERA - MACCHINE- ATTREZZI VOCE OMNICOMPENSIVA: DEL MONTAGGIO A REGOLA D'ARTE DI TUTTA LA COMPONENTISTICA DI CAPITOLATO SECONDO IL PROGETTO. PER 3 UOMINI PER GIORNATA DA 8 ORE OMNICOMPENSIVA DEL LAVORO DI ALLESTIMENTO IMPIANTO, E DELLA MANUTANZIONE DEI MEZZI. DOTATI DI ESCAVATORE PER SCAVI A MACCHINA E A MANO, REINTERRI, E QUANT'ALTRO NECESSITI AL CORRETTO COMPIMENTO DELL'OPERA.	9						700,00	6300,00

11626,95